
I. YARIYIL  

 

İşletme Yönetimi (3 0) 3 

İşletme yönetimi ve organizasyon alanında bilgi üretimi ve bilimsel düşünce ile ilgili yaklaşımların açıklanması. Ayrıca 

öneli, kavram, yaklaşım, teori ve uygulamaları incelemek ve uygulamada yönetici açısından ne ifade ettiklerini 

vurgulamaktır.  

Beden Eğt. Ve Spor Bilimlerine Giriş (3 0) 3 

Beden eğitimi ve sporda temel kavramlar, eğitim ve öğretimde beden eğitimi ve sporun yeri, işlevi, amacı ve felsefesi, diğer 

bilimler ile ilişkisi, beden eğitimi ve sporda meslek alanlarının geleceği, Türk Eğitim ve Spor kurumları içindeki yeri ve 

işlevi. 

İnsan Anatomisi ve Kinesiyoloji (4 0) 4 

İnsan vücudunu meydana getiren hücre, doku, organlar ve sistemin yapıları. Düzlemler, eksenler, kasların kasılması 

sırasındaki fonksiyonları ve meydana getirdikleri eklem hareketleri, sportif hareketlerin kinesiyolojik analizleri. 

Temel Matematik (3 0) 3 

Matematik, doğası ve yapısı, kümeler ve aralıklar, sayılar, sayı sistemleri, koordinat sistemi, sayılarda işlemler, fonksiyonlar, 

temel geometri kavramları ve formülleri. 

Türkçe I (Yazılı Anlatım) (2 0) 2 

Dilin tanımı ve önemi: dil kültür ilişkisi: yazılı dili ve özellikleri, yazılı anlatımda dış yapı ve kurallar, imla kuralları ve 

noktalama işaretleri; yazıda plan, tema, bakış açısı, yardımcı fikirler, paragraf yazımı; kompozisyon kavramı, kompozisyon 

yazma kuralları ve planları; seçilmiş yazılarda kompozisyon çatısı, tema, paragraf incelemesi, kompozisyon düzeltme 

çalışması, genel anlatım bozuklukları, düşünme ve düşündüğünü ifade edebilme; çeşitli yazı türleri (anı, fıkra, hikaye, 

eleştiri, roman v.b.), formal yazılar ( özgeçmiş, dilekçe, rapor, ilan, tebliğ, resmi yazılar, bilimsel yazılar, makale v.b.) 

makalelerin giriş, gelişme ve sonuç bölümleri üzerine çalışma, makale yazma çalışması, not alma ve özetleme yöntem ve 

teknikleri. 

Yabancı Dil I (3 0) 3 

Basit resimlerden anlam çıkarma, görülen ve izlenen bir olayı basit cümlelerle anlatma, basit deyimleri kullanma, bir masalı 

bir hikayeyi açıklama ve özet yapma, noktalama işaretlerini tanıma ve kullanma, cümleyi öğelerine ayırma, tekil ve çoğul 

isimler, sıfat ve çeşitleri, şahıs ve ilgi zamirleri, yardımcı fiiller, pratik konuşma, güncel konuları aktarma. 

Temel Bilgi ve Teknoloji Kullanımı (1 2 ) 2 

Temel klavye becerileri, kelime işlem, grafik, elektronik tablo, veri tabanı programlarıyla çalışma, ilköğretim eğitim 

programı çerçevesinde, basit proglamlama uygulamaları, eğitim yazılımlarının gözden geçirilmesi, sınıfta bilgisayarla 

çalışma. 

Temel Cimnastik (1 1) 1.5 

Çeşitli cimnastik aracı kullanılarak temel motorsal özelliklerin geliştirilmesi. 

 

II. YARIYIL 

Spor Yönetimi (3 0) 3 

Yönetim kavramı, teori ve süreçlerinin spor yönetimi açısından değerlendirilmesi. Beden eğitimi ve sporun kurum ve 

organizasyonlarının yönetimi. Türkiye’de ve Uluslararası alanlarda sporun yönetimi, spor federasyonlarının yönetimi. 

Hukukun Temel Kavramları (3 0) 3 

Hukuk Kavramı, Gerekliliği, Sosyal Hayatı Düzenleyen Kurallarla Hukuk Kuralları Arasında Farklılıklar, Hukukun Dalları 

ve Hukukun Kaynakları, Kanun, Tüzük ve Yönetmelikler Hakkında Bilgi ve Bu Çerçevede Spor Mevzuatının İncelenmesi. 

Muhasebe I (3 0) 3 

Muhasebenin temel ilkeleri, hesapların gruplanması, kesin mizan ve bilanço, gider hesapları, senet hesapları, demirbaş ve 

amortisman hesapları, muhasebe hesapları, aksiyon ve abligasyon (kar ve zarar hesabı) hesapları, kanuni defterler ve bunların 

tutulması. 

İktisat I (3 0) 3 

İktisadın temel kavramları, mikro - makro iktisat ayrımı, iktisatta farklı yaklaşımlar, mikro ve makro iktisadın temel 

kavramları piyasa, rekabet, arz-talep, tüketici üretici, maliyet kavramlarının incelenmesi. 

 

 



Türkçe II (Sözlü Anlatım) (2 0) 2 

Konuşma becerilerinin geliştirilmesi ve değerlendirilmesi. Türkçenin doğru telaffuzunda önemli olan hususlar, diksiyon ve 

önemi, doğru imla, doğru vurgu, doğru tonlama, metin ağırlıklı uygulamalar, konuşma bozuklukları ve giderilmesi: diyalog, 

güzel konuşmaya yardımcı teknikler, önemli günler için konuşma hazırlanması, konuşma içeriğinin düzenlenmesi, 

konuşmanın vücut ile ilgili unsurları, konuşmayı etkileyen faktörler, şiir okuma teknikleri, münazara, açık oturum, panel, 

forum, sempozyum, konferans üzerine çalışmalar. Anlama teknikleri: Okuduğunu anlama, çeşitli okuma becerileri ve 

teknikleri, etkili okumayı engelleyen etkenler, okuma ve not alma, eleştirel okuma, okuduğunu transfer etme, okumanın diğer 

öğrenme biçimleri ile ilişkisi, okuma hızını ve verimliliğini arttırma, dinlediğini anlama, çeşitli dinleme becerileri ve 

teknikleri, etkili dinlemeyi engelleyen etkenler, dinleme ve not alma, eleştirel dinleme, dinlemenin verimliliğini arttırma ve 

dinlemenin diğer öğrenme biçimleriyle ilişkisi. 

Temel Bilgisayar Bilimleri (2 2) 3 

Bu ders, işletim sistemi ve yapısı, bilgisayar okuryazarlığı, bilgisayarı oluşturan parçalar, girdi ve çıktı üniteleri, 

fonksiyonları ve kullanımı ile birlikte en uygun işletim sistemi olan Microsoft Windows 9x’un kullanımı ve işlevleri 

konularını içerir. 

Yabancı Dil II (3 0) 3 

Seviyeye uygun metinler üzerinde okuma alışkanlıkları yapma, yazılı ve sözlü anlatım, dilbilgisi, imla egzersizleri, kelime 

dağarcığını geliştirme, bağ, edat, zarf cinsinden kelimeleri cümle içinde kullanma, fiillerde zaman kullanma. Basit aritmetik 

işlemi ve kavramları, mektup yazma, doğal ve toplumsal bir olayı anlatma, pratik konuşma seansları. 

Atletizm (1 1) 1,5 

Tanımı, tarihçe, sınıflandırma, sürat, orta ve uzun mesafe koşuları, engelli koşular, bayrak koşuları, yürüyüşler, atmalar, 

atlamalar, dekatlon, heptatlon ve kuralları. 

 

III. YARIYIL 

 

 
Pazarlama İlkeleri (3 0) 3 

Pazarlama kavramının tanımı, amacı, kapsamı, temel işlevleri, Pazarlamanın temel ilkelerinin belirlenmesidir.  

Türk Spor Teşkilatı (2 0) 2  

Türkiye‘de Türk sporunun tarihsel gelişimi, oluşturulan kurumların tarihsel süreçlerde amaç ve uygulamalarının belirlenmesi, 

spor tarihi araştırmaları ve spor tarihi kaynaklarının incelenmesi. 

Spor Fizyolojisi (3 2) 4 

İnsan organizmasının fiziksel eforlara kısa ve uzun dönemde uyumu, egzersizde solunumsal, dolaşımsal ve hormonal 

uyumlar, antrenmanın fizyolojik temelleri, enerji kaynakları, farklı ortamlarda egzersiz (sıcak, soğuk, yüksek ve alçak basınç) 

doping, beslenme. 

Ritm Eğitimi ve Dans (1 1) 1,5 

Ritm ve dansla ilgili genel kavramlar, müzik ve hareket uyumu, duruş çalışmaları, değişik yürüyüş, koşu, sıçrama, sekme, 

atlama, dönme çalışmaları, müzik seçimi, vals, tango, caz, dansa ilişkin adımlamalar ve kompozisyonlar, modern danslar. 

Atatürk İlk. Ve İnk. Tarihi I (2 0) 2 

I. Dünya Savaşı öncesi ve sonrası gelişmeler, işgaller ve bunlara karşı milli kuvvet hareketi ile mukavemet, Milli Birlik 

TBMM’ nin açılışı, Doğu ve Batı Cephesinde savaşlar, büyük taarruz, Lozan Antlaşması, Cumhuriyet’ in kurulması, 

Halifeliğin ve saltanatın kaldırılması ile Anayasa ve inkılaplar. 

Spor Felsefesi ve Etik (3 0) 3 

Spor felsefesinin kapsamını açıklama ve spor felsefesi çalışmaları, değişik felsefe tutumları, yaklaşımları uyarınca ortaya 

koyulacaktır. Spor felsefesi konusunun kapsamında etik nedir? Amacı ve işlevlerinin belirlenmesi.  

 

SEÇMELİ TEORİK DERS I (3 0) 3 

Gelişim ve Öğrenme 
Çeşitli yönlerden insan gelişimi (bilişsel, sosyal, psikolojik, ahlaki, fiziksel v.b.), öğrenme yaklaşımları ve süreçleri, biçimleri 

ve öğrenmede bireysel farklılıklar. 

Muhasebe II 

Dönem sonu işlemleri, muhasebede dönem sonu işlemlerini gerektiren nedenler, envanter değerleme, hesapların kapatılması 

ve ertesi yıl açılması, envanter ve değerleme işlemlerinin yapılışı, kısa süreli borçların kapatılması, gelir-gider hesaplarının 

envanter ve değerlendirilmesi. 



İktisat II 

Makro ekonominin temel kavramları, milli gelir, toplam harcamalar ve milli gelirin belirlenmesi. Para, istihdam, dış ticaret 

ve kalkınma teorisine giriş. 

Spor Endüstrisi 

Spor alanına genel bir bakış altında, spor sektörünün incelenmesi. Spor endüstrisi kapsamında yer alan kavram, olay ve 

olguların incelenmesi. 

Takım Yönetimi ve Liderlik 

Başarılı takım yöneticisi olmanın temel faktörleri ve etkilerini inceleme; teknik beceriler, kavramsal beceriler, insani 

becerilerin gelişimi ve planlama organizasyon, kontrol ve yönetme fonksiyonlarının incelenmesi 

İşletme Yönetimi II 

Yönetim kavramı, yönetim fonksiyonları, yönetim ve organizasyon modellerine genel giriş, yönetimsel (Klasik-neo, klasik 

modern sistem) görüşlerin karşılaştırılması. Davranışla ilgili temel konular, planlama, planlamada kullanılan teknikler. 

Yabancı Dil III 

Seviyeye uygun metinler üzerinde okuma ve yazma çalışmaları, dilbilgisi imla ve egzersizleri, kelime dağarcığının 

geliştirilmesi, konuşma egzersizleri. 

İkinci Yabancı Dil  

Basit resimlerden anlam çıkarma, görülen ve izlenen bir olayı basit cümlelerle anlatma, basit deyimleri kullanma, bir masalı 

bir hikayeyi açıklama ve özet yapma, noktalama işaretlerini tanıma ve kullanma, cümleyi öğelerine ayırma, tekil ve çoğul 

isimler, sıfat ve çeşitleri, şahıs ve ilgi zamirleri, yardımcı fiiller, pratik konuşma, güncel konuları aktarma 

 

 

IV. YARIYIL 

 

Spor Pazarlaması (3 0) 3 

Spor pazarlamasını oluşturan genel pazarlama unsurlarının ilgili alana uygulanması ve spor pazarlamasında sporun nasıl 

kullanıldığı, spor pazarlamasını destekleyen tanıtım ve promosyonel yöntemlerin ele alınması 

Örgütsel Davranış (3 0) 3 

Tanımı, konusu, tarihsel gelişimi, örgütlerin yapı ve işlevleri, örgüt içi işlevleri ve davranışları, kökeni, kuralları. 

Sporda Yönetim ve Organizasyon(3-0) 3 

Yönetim, organizasyon, yöneticilik, spor yöneticiliği ile ilgili temel kavramlar, yönetim biliminin temel ilke, teknik ve 

yöntemleri ışığında spor organizasyon ve yönetimi; uluslar arası spor kurum-kuruşları. Türk beden eğitimi ve spor sisteminin 

teşkilat ile yönetim yapısı ve işleyişi. 

Yüzme I (1 1) 2 

Tanım, tarihçe, temel hazırlık çalışmalar, temel beceri ve tekniklerinin tanıtımı ve öğretimi, serbest ve sırtüstü yüzme 

çalışmaları. 

Cankurtarma Ve İlk Yardım (1 1) 1,5  

İlkyardım, tanımı, amacı, yaralanma, donma, yanık, güneş çarpması, zehirlenme, boğulma, kırık-çıkık, solunum ve dolaşımın 

durmasında ilkyardım. 

Spor Sakatlıkları ve Rehabilitasyon (1 1) 1.5 

Spor sakatlıklarını hazırlayan faktörler, sakatlanma mekanizmaları, spor sakatlıklarından korunma ilkeleri, ısınma-soğuma, 

spor sakatlıklarında tedavi ilkeleri, türleri ve bandajlama teknikleri. 

Atatürk İlk. Ve İnk. Tarihi II (2 0) 2 

Atatürk İlkeleri ve Uygulaması, II. Dünya Savaşı ve sonrası gelişmeler. Batı ile olan ilişkiler ve günümüze kadar siyasal 

ekonomik ve sosyal gelişmeler.  

SEÇMELİ TEORİK DERS II (2 0 ) 2 

Spor ve Medya 
Spor ve medya kavramlarının açıklanması, spor ve medyanın sosyal yönden tahlili.Sporun fert ve toplumsal açıdan önemi, 

kitle iletişim araçlarının (tv., gazete, radyo,dergi v.b.)sporun tanıtımı ve kitlelere yaygınlaştırılmasındaki görevleri, etkileri ve 

kullanımı, Türkiye'de spor medyasının incelenmesi. 

 



Diksiyon 

Konuşulan dilin incelenmesi ve kullanılması (fonatik sesleri veya fonemonler) konuşma sanatı, tekniği söyleme ve okuma 

tarzının belirlenmesi (şiir, nutuk, piyesteki rol). 

İnsan Anatomisi ve Kinesiyoloji II 

İnsan Vücudunu Oluşturan Sistemler ( Hareket, Dolaşım, Solunum, Sindirim, Urogental, Sinir, Özel Duyular, Endokrin 

Sistem) Hareket Bilimi Kas ve İskelet Yapılarının İlişkisi, Hareketlerin Analizi, Sportif hareketlere yönelik anatomik yapılar. 

Spor Muhasebesi 

Spor muhasebesini oluşturan genel muhasebe unsurlarının, ilgili alana uygulanması ve spor.  

Kadın ve Spor Yönetimi 

Kadının toplumdaki rolleri, sosyal farklılıkları ve kadının lider ve yönetici özelliklerini  incelenmesi 

İkinci Yabancı Dil 

İkinci bir dilde; basit resimlerden anlam çıkarma, görülen ve izlenen bir olayı basit cümlelerle anlatma, basit deyimleri 

kullanma, bir masalı bir hikayeyi açıklama ve özet yapma, noktalama işaretlerini tanıma ve kullanma, cümleyi öğelerine 

ayırma, tekil ve çoğul isimler, sıfat ve çeşitleri, şahıs ve ilgi zamirleri, yardımcı fiiller, pratik konuşma, güncel konuları 

aktarma. 

Antrenman Bilgisi 

Antrenman kavramı ve temel ilkeleri, antrenmanın organizma üzerine etkileri, yorgunluk, toparlanma, antrenman bölümleri, 

planlaması, mikro, makro, yıllık planlama, yüklenme ve temel ilkeleri, sürantrenman, sporda yetenek seçimi, biyomotor 

yeteneklerin geliştirilmesi. 

Mesleki Yabancı Dil 

Öğrencinin seçtiği yabancı dilde spor yönetimi ve yöneticiliği ile ilgili terminoloji, temel kavramlar ve literatür hakkında 

bilgi sahibi olmak. 

UYGULAMALI ORTAK SEÇMELİ DERS  I  ( 1-1) 1,5 

Bu gruptaki derslerden biri seçilecektir. 

 
Modern Danslar I 

Modern danslarda temel teknikler, sahnede müzik ve hareket uyumunun gösteriye yönelik düzenleme teknikleri. 

Halk Dansları I 

Değişik yörelere ait halk dansların temel teknikleri, hareket uyumunun gösteriye yönelik düzenleme teknikleri. 

Salon Dansları I 

Salon danslarının temel teknikleri, gösteriye yönelik düzenlemeler. 

Step Aerobik I 

Step aerobik dansların temel teknikleri, gösteriye yönelik düzenlemeler. 

Sahne Düzenlenmesi I 

Halk veya modern dansların sahnede müzik ve hareket uyumunun gösteriye yönelik düzenleme teknikleri. 

Hareket Eğitimi ve Drama I 

Temel hareket  kalıplarını ritm ve müzikle birleştirilerek dramatizasyon şeklinde hareketlerle ifadelendirilmesi. 

Basketbol I 
Tanımı, Tarihçesi, Temel Teknik ve Taktik Beceriler, Yarışma Kuralları. 

Voleybol I 
Tanımı, Tarihçesi, Temel Teknik ve Taktik Beceriler, Yarışma Kuralları. 

Hentbol I 

Tanımı, Tarihçesi, Temel Teknik ve Taktik Beceriler, Yarışma Kuralları. 

Futbol I  
Tanımı, Tarihçesi, Temel Teknik ve Taktik Beceriler, Yarışma Kuralları. 

Korfbol I 
Tanımı, Tarihçesi, Temel Teknik ve Taktik Beceriler, Yarışma Kuralları. 

Badminton I 
Tanımı, Tarihçesi, Temel Teknik ve Taktik Beceriler, Yarışma Kuralları. 

Tenis I 
Tanımı, Tarihçesi, Temel Teknik ve Taktik Beceriler, Yarışma Kuralları. 

Kampçılık ve Traking I 
Tanımı, Tarihçesi, Temel Teknik ve Taktik Beceriler, Yarışma Kuralları. 

Dalma I 

Tanımı, Tarihçesi, Temel Teknik ve Taktik Beceriler, Yarışma Kuralları. 

Tekvando I 
Tanımı, Tarihçesi, Temel Teknik ve Taktik Beceriler, Yarışma Kuralları. 



Güreş I 
Tanımı, Tarihçesi, Temel Teknik ve Taktik Beceriler, Yarışma Kuralları. 

Masa Tenisi I 
Tanımı, Tarihçesi, Temel Teknik ve Taktik Beceriler, Yarışma Kuralları. 

Trampolin I 
Tanımı, Tarihçesi, Temel Teknik ve Taktik Beceriler, Yarışma Kuralları. 

Okçuluk I 
Tanımı, Tarihçesi, Temel Teknik ve Taktik Beceriler, Yarışma Kuralları. 

Bisiklet I 
Tanımı, Tarihçesi, Temel Teknik ve Taktik Beceriler, Yarışma Kuralları. 

Judo I 
Tanımı, Tarihçesi, Temel Teknik ve Taktik Beceriler, Yarışma Kuralları. 

Sörf I 
Tanımı, Tarihçesi, Temel Teknik ve Taktik Beceriler, Yarışma Kuralları. 

Eskrim I 
Tanımı, Tarihçesi, Temel Teknik ve Taktik Beceriler, Yarışma Kuralları. 

Orientering I 
Tanımı, Tarihçesi, Temel Teknik ve Taktik Beceriler, Yarışma Kuralları. 

 

 
V. YARIYIL 

İnsan Kaynakları Yönetimi (3 0 3) 

İnsan kaynakları yönetiminin tanımı, önemi, kapsamı, işlevleri ve amaçları ile uğraş alanlarının belirlenmesi. 

Ayrıca, personel yönetiminden, insan kaynaklarına geçiş evrelerinin incelenmesi. 

Liderlik (3 0) 3 

İnsan davranışları ve liderliğinin gerekliliği, liderlerin özellikleri ve davranışları, yaklaşımı, çeşitli liderlik 

biçimlerinin yarar ve sakıncaları (otokratik, demokratik, katılımcı ve tam serbesti tanıyan liderler) konularının 

işlenmesi. 

Yönetimde Denetim (3 0) 3 

Denetimin tanımı, kapsamı, amacı, önemi, faktörleri ve aşamaları, etkin denetim yöntemleri, etkili bir kontrol 

sürecinin özelliklerinin incelenmesi. 

Spor Sosyolojisi (3 0) 3 

Tanımı, temel kavramları, sporun diğer bilimlerle ilişkileri, sporun toplumsal bir kurum niteliği kazanması, 

oyun, spor ve kültürler arası ilişkiler, sosyolojik aradan sporun işlevi, spora teşvik eden sosyal ve ekonomik 

olaylar, toplumsal hareketlilik, amatörlük ve profesyonellik, sanayileşme süresinde spor ve sosyal problemler. 

Sporcu Beslenmesi (3 0) 3 

Temel beslenme ilkeleri, karbonhidratlar, yağlar,protein, mineraller, vitaminler ve suyun organizmadaki 

görevleri, fiziksel performansa etkileri, yarış öncesi, arası ve sonrası beslenme ilkeleri, yaş, cinsiyet ve hastalık 

durumlarına göre beslenme, sporda ağırlık kontrolü. 

 

SEÇMELİ TEORİK DERS III (3 0) 3 

Psikomotor Gelişim 

Psikomotor davranışlarda ortaya çıkan yaşa bağlı değişimler, bireyler arasında benzerlikler ve farklılıklar, 

kavramlar, ilkeler, psikomotor gelişimi etkileyen faktörler, kurumsal yaklaşımlar, fiziksel gelişim, psikomotor 

gelişim ile fiziksel uygunluk, algısal motor yetenekleri ve benlik kavramı ilişkisi, çocuklarda psikomotor 

davranışların değerlendirilmesi. 

Eğitsel Oyunlar 

Tanım, tarihçe, oyunun çocuklar için önemi, çocuk gelişimine etkisi, oyun ortamı ve aletleri, temel hareketlerin 

oyun ile öğretimi, oyun seçimi, bireysel ve grup oyunları, spor branşlarına yönelik oyunlar. 

Fiziksel Uygunluk 

Fiziksel uygunluğun tanımı, önemi, fiziksel uygunluk ile ilgili kavramlar, fiziksel uygunluğun geliştirilmesi ve 

korunması için temel antrenman metotlarının tanıtımı ve uygulanması. 

 

 



Spor Fizyolojisi II 

İnsan vücudunu meydana getiren hücre, doku, organlar ve sistemlerin fonksiyonları. İnsan organizmasının 

fiziksel eforlara kısa ve uzun dönemde uyumu, enerji kaynakları, antrenmanın fizyolojik temelleri, yorgunluk, 

toparlanma, doping, beslenme ve farklı ortamlarda performans ölçülmesi. 

Sporda İstatistiksel Maç Analizi 

Temel istatistiksel kavramlar, verilerin sınıflandırılması, toplanması ve değerlendirilmesi. Merkezi eğilim ve 

yayılma ölçüleri, korelasyon, olasılık, normal dağılım eğrileri, istatistiksel maç analiz teknikleri, sel 

hesaplamalar ve bilgisayar uygulamaları. 

 

UYGULAMALI ORTAK SEÇMELİ DERS II (1-1 ) 1,5 

 

Modern Danslar II 

Modern danslarda temel teknikler, sahnede müzik ve hareket uyumunun gösteriye yönelik düzenleme 

tekniklerinin öğretimi. 

Halk Dansları II  

Değişik yörelere ait halk dansların temel teknikleri, hareket uyumunun gösteriye yönelik düzenleme tekniklerin 

öğretimi. 

Salon Dansları II 

Salon danslarının temel teknikleri, gösteriye yönelik düzenlemelerin öğretimi.. 

Step Aerobik II 

Step, aerobik dansların temel teknikleri, gösteriye yönelik düzenlemelerin öğretimi.  

Sahne Düzenlenmesi II 

Halk veya modern dansların sahnede müzik ve hareket uyumunun gösteriye yönelik düzenleme tekniklerinin 

öğretimi. 

Hareket Eğitimi ve Drama II 

Temel hareket kalıplarını ritm ve müzikle birleştirilerek dramatizasyon şeklinde hareketlerle ifadelendirilmesinin 

öğretimi. 

Basketbol II 

Temel Teknik ve Taktik Beceriler, Öğretim yöntemleri ve teknikleri 

Voleybol II 

Temel Teknik ve Taktik Beceriler, Öğretim yöntemleri ve teknikleri.  

Hentbol II 

Temel Teknik ve Taktik Beceriler, Öğretim yöntemleri ve teknikleri. 

Futbol II  

Temel Teknik ve Taktik Beceriler, Öğretim yöntemleri ve teknikleri. 

Korfbol II 

Temel Teknik ve Taktik Beceriler, Öğretim yöntemleri ve teknikleri.  

Yüzme II 

Temel Teknik ve Taktik Beceriler, Öğretim yöntemleri ve teknikleri. 

Badminton II 

Temel Teknik ve Taktik Beceriler, Öğretim yöntemleri ve teknikleri. 

Tenis II 

Temel Teknik ve Taktik Beceriler, Öğretim yöntemleri ve teknikleri. 

Kampçılık ve Traking II 

Temel Teknik ve Taktik Beceriler, Öğretim yöntemleri ve teknikleri. 

Dalma II 

Temel Teknik ve Taktik Beceriler, Öğretim yöntemleri ve teknikleri. 

Tekvando II 

Temel Teknik ve Taktik Beceriler, Öğretim yöntemleri ve teknikleri. 

Güreş II 

Temel Teknik ve Taktik Beceriler, Öğretim yöntemleri ve teknikleri.  

 



Masa Tenisi II 

Temel Teknik ve Taktik Beceriler, Öğretim yöntemleri ve teknikleri. 

Trampolin II 

Temel Teknik ve Taktik Beceriler, Öğretim yöntemleri ve teknikleri. 

Okçuluk II 

Temel Teknik ve Taktik Beceriler, Öğretim yöntemleri ve teknikleri. 

Bisiklet II 

Temel Teknik ve Taktik Beceriler, Öğretim yöntemleri ve teknikleri. 

Judo II 

Temel Teknik ve Taktik Beceriler, Öğretim yöntemleri ve teknikleri. 

Yelken II 

Temel Teknik ve Taktik Beceriler, Öğretim yöntemleri ve teknikleri. 

Sörf II 

Temel Teknik ve Taktik Beceriler, Öğretim yöntemleri ve teknikleri. 

Kule ve Tramplen Atlama II 

Temel Teknik ve Taktik Beceriler, Öğretim yöntemleri ve teknikleri. 

Eskrim II 

Temel Teknik ve Taktik Beceriler, Öğretim yöntemleri ve teknikleri. 

Orientering II 

Temel Teknik ve Taktik Beceriler, Öğretim yöntemleri ve teknikleri. 

Kayak II 

Temel Teknik ve Taktik Beceriler, Öğretim yöntemleri ve teknikleri. 

 

 

VI. YARIYIL 

 

 

Halkla İlişkiler (3 0) 3 

Tarihi gelişimi, diğer toplum bilimlerle ilişkisi, halkla ilişkiler araçları, halkla ilişkilerin eğitimdeki rolü. 

Spor Ekonomisi (3 0) 3 

İktisadi düşünce içinde spor, sporun toplumsal arz ve talebi ile ilgili genel özellikleri, sporda tüketim-yatırım 

kavramları, spor yönetimlerinin iktisadi ve sosyal gelişmeye katkısı, spor yatırımlarının finansmanı, spor 

harcamaları ve maliye-fayda analizi. 

İletişim Becerileri (2 0) 2 

Sözlü ve sözsüz iletişim yolları kullanılarak insanlar arası etkileşim sürecinin incelenmesi. İletişimin genelde 

insan hayatında ki yeri ve özelde de beden eğitimi ve spor ortamındaki yerini vurgulamak ve öğrencilere etkili 

iletişim kurma yollarını göstermek. 

Spor Bilimlerinde Araştırma Yöntemleri (3 0) 3 

Bilim, bilimsel araştırma ve bilimsel yöntem kavramları, bilimsel araştırmalarda değişken kavramı veri toplama 

teknikleri, verilerin işlenmesi. Spor bilimlerinde deney düzenleri, örneklem alma, bilgilerin yazımı ve 

raporlaştırılması. 

 

SEÇMELİ TEORİK DERS IV (3 0) 3 

 

Sporda Beceri Öğrenimi 

Beceri ve öğreniminin tanımı, süreci ve modelleri, beceri öğrenme aşamaları, beceri türleri, beceri türlerini 

etkileyen bireysel ve sosyo-kültürel faktörler ile becerilen ölçülmesi. 

 



Engellilerde Beden Eğitimi ve Spor 

Engelliler için beden eğitimi ve sporun anlam ve önemi, engel türleri ve sınıflandırması, zihinsel, işitme, görme, 

ortopedik engellilerde beden eğitimi ve spor öğretim, beden eğitimi ve sporun engelliler üzerinde etkileri, 

engelliler için beden eğitimi ve sporla ilgili hukuki düzeltmeler 

Özel Öğretim Yöntemleri I 

Konu alanında öğretim yöntemleri öğrenme-öğretme süreçleri, öğretim yöntemlerinin konu alanı öğretimine 

uygulanması, konu alanındaki ders kitaplarının eleştirisel bir açı ile incelenmesi ve özel öğretim yöntem ve 

stratejileri ile ilişkilendirilmesi. Mikro öğretim uygulamaları ve öğretimin değerlendirilmesi. 

Spor Psikolojisi 

Çağdaş psikolojinin uygulama alanlarının psikoloji ile ilgili temel kavramları, davranışın oluşumu, duyguları ve 

heyecanları, algılama, öğrenme, spor psikolojisinin tarihçesi, fiziksel hareket ve oyunun doğası, yarışmanın 

psikolojisi, sporda motivasyon, sporda kişilik, sosyal psikolojik açıdan spor, sporda kaygı, sporda saldırganlık. 

Biyomekanik 

Sportif hareketlerin biyomekanik temelleri ve biyomekanik araştırma yöntemlerini inceler. 

Antrenman Bilimi II 

Antrenmanın tanımı, görevleri ve antrenman uygulamasının kişiye kazandırdığı ve bunun uygulamalı olarak 

gözlemlenmesi. 

Spor ve Turizm 

Turizmin tanımı, tarihsel gelişimi, turizm işletmeleri, turizm işletmelerinde faaliyetler ve alanları, turizme 

katılımı etkileyen Sosyo-ekonomik faktörler, turizmin tercih edilme nedenleri, sporun turizme katkıları, turizm 

ve animasyon. 

Yaşam Boyu Spor 

Yaşam boyu sporun tanımı, tarihsel gelişimi, yaşam boyu spor felsefesi. Yaşam boyu spor aktivitelerinin tanımı 

(jogging, yürüyüşler, yüzme, bisiklet) ve uygulaması. 

UYGULAMALI ORTAK SEÇMELİ DERS III (1 1) 1,5 

 

Modern Danslar I 

Modern danslarda temel teknikler, sahnede müzik ve hareket uyumunun gösteriye yönelik düzenleme teknikleri. 

Halk Dansları I  

Değişik yörelere ait halk dansların temel teknikleri, hareket uyumunun gösteriye yönelik düzenleme teknikleri. 

Salon Dansları I 

Salon danslarının temel teknikleri, gösteriye yönelik düzenlemeler. 

Step Aerobik I 

Step aerobik dansların temel teknikleri, gösteriye yönelik düzenlemeler. 

Sahne Düzenlenmesi I 

Halk veya modern dansların sahnede müzik ve hareket uyumunun gösteriye yönelik düzenleme teknikleri. 

Hareket Eğitimi ve Drama I 

Temel hareket  kalıplarını ritm ve müzikle birleştirilerek dramatizasyon şeklinde hareketlerle ifadelendirilmesi. 

Basketbol I 

Tanımı, Tarihçesi, Temel Teknik ve Taktik Beceriler, Yarışma Kuralları. 

Voleybol I 

Tanımı, Tarihçesi, Temel Teknik ve Taktik Beceriler, Yarışma Kuralları. 

Hentbol I 

Tanımı, Tarihçesi, Temel Teknik ve Taktik Beceriler, Yarışma Kuralları. 

Futbol I  

Tanımı, Tarihçesi, Temel Teknik ve Taktik Beceriler, Yarışma Kuralları. 

Korfbol I 

Tanımı, Tarihçesi, Temel Teknik ve Taktik Beceriler, Yarışma Kuralları. 



Badminton I 

Tanımı, Tarihçesi, Temel Teknik ve Taktik Beceriler, Yarışma Kuralları. 

Tenis I 

Tanımı, Tarihçesi, Temel Teknik ve Taktik Beceriler, Yarışma Kuralları. 

Kampçılık ve Traking I 

Tanımı, Tarihçesi, Temel Teknik ve Taktik Beceriler, Yarışma Kuralları. 

Dalma I 

Tanımı, Tarihçesi, Temel Teknik ve Taktik Beceriler, Yarışma Kuralları. 

Tekvando I 

Tanımı, Tarihçesi, Temel Teknik ve Taktik Beceriler, Yarışma Kuralları. 

Güreş I 

Tanımı, Tarihçesi, Temel Teknik ve Taktik Beceriler, Yarışma Kuralları. 

Masa Tenisi I 

Tanımı, Tarihçesi, Temel Teknik ve Taktik Beceriler, Yarışma Kuralları. 

Trampolin I 

Tanımı, Tarihçesi, Temel Teknik ve Taktik Beceriler, Yarışma Kuralları. 

Okçuluk I 

Tanımı, Tarihçesi, Temel Teknik ve Taktik Beceriler, Yarışma Kuralları. 

Bisiklet I 

Tanımı, Tarihçesi, Temel Teknik ve Taktik Beceriler, Yarışma Kuralları. 

Judo I 

Tanımı, Tarihçesi, Temel Teknik ve Taktik Beceriler, Yarışma Kuralları. 

Yelken I 

Tanımı, Tarihçesi, Temel Teknik ve Taktik Beceriler, Yarışma Kuralları. 

Sörf I 

Tanımı, Tarihçesi, Temel Teknik ve Taktik Beceriler, Yarışma Kuralları. 

Kule ve Tramplen Atlama I 

Tanımı, Tarihçesi, Temel Teknik ve Taktik Beceriler, Yarışma Kuralları. 

Eskrim I 

Tanımı, Tarihçesi, Temel Teknik ve Taktik Beceriler, Yarışma Kuralları. 

Orientering I 

Tanımı, Tarihçesi, Temel Teknik ve Taktik Beceriler, Yarışma Kuralları. 

Kayak I 

Tanımı, Tarihçesi, Temel Teknik ve Taktik Beceriler, Yarışma Kuralları. 

Yüzme Cankurtarma  

Cankurtarmada temel hazırlık çalışmaları, temel beceri ve tekniklerinin öğretimi, suda can-kurtarma 

uygulamaları. 

 

 

 

VII. YARIYIL 

Seçmeli Ağırlıklı Spor Dalı I (3 0) 3 

Bu ders kapsamında öğrencilerin daha önce iki dönem temel eğitimi aldıkları spor branşı ile ilgili olarak bilgi ve 

uygulamalarını detaylandırmaları. 

Sporda Tesis İşletmeciliği (3 0) 3 

Spor tesislerinin tanımı, temel kavramlar, tesis tasarımları ile ilgili koordinasyon verimli ve etkili kullanma teknikleri işletme 

ve geliştirilmesine ilişkin genel bilgiler. 

 

 



Spor Yönetiminde Özel Konular (3 0) 3 

Spor örgütlerinde ortaya çıkan farklı durum ve olayların yönetimsel açıdan araştırılması-incelenmesi ve bu konuda çalışan 

kişiler ile birebir görüşülerek günümüz uygulamaları hakkında bilgi alınması 

Yönetim Uygulamaları (2 2) 3 

Spor yönetiminin farklı sektörlerdeki birimlere gidilerek burada yönetim uygulamalarını incelemek, bilgi edinmek ve 

uygulamalı olarak katılmak. 

SEÇMELİ TEORİK DERS V (3 0) 3 

İstatistik 

Verilerin toplanması ve gösterilmesi, grafikler, seriler, ortalamalar, değişkenlik ve bölünme şekilleri, olasılık dağılımları, 

endeksler, varyans analizi, ki kare testi, regresyon ve korelasyon analizi. 

Toplam Kalite Yönetimi 

Yönetim düşüncesinde toplam kalite anlayışı, toplam kalite yönetimi ile ilgili temel kavramlar, T.K.Y'nin unsurları, toplam 

kalite yönetiminin spor alanına uygulanması. 

Sponsorluk 

Sponsorluk kavramı, tanımı, maliyeti, sponsorluğun tarihsel gelişimi, sponsorluk türleri, sporda sponsorluk, Türkiye'de spor 

alanında sponsorluk uygulamaları ve güncel sorunları. 

Olimpizm ve Olimpiyat Oyunları 

Olimpiyatlar, olimpik hareket, bir felsefe olarak olimpiyat oyunlarının anlamı ve olimpik eğitimin içerisinde yer alan 

kavramların incelenmesi. 

Dernek Yönetimi 

Tanımı, tarihsel gelişimi ve çeşitleri, Türkiye’ de dernekçiliğin tarihçesi, yönetim içinde yerleri, yönetim yapısı, kuralları, 

baskı gurupları olarak dernekler. 

Sporda Kuvvet Geliştirme 

Tüm biomotor yetilerin gelişim özellikleri. Kuvvetin mekanik ve fiziki temelleri, çeşitleri ile buna bağlı olarak kuvvet 

geliştirme ilkelerinin öğrenilmesi ve antrenman periyodlaması. 

Yönetimde Stratejik Planlama 

Stratejik yönetim ve stratejik planlama kavramları ve kuramları hakkında genle bilgiler, Spor işletmelerinde stratejik 

planlama uygulamalarının incelenmesi 

Animasyon  

Tanımı, tarihsel gelişimi, sahne, radyo ve televizyonlarda program yapma, sunma teknikleri, sanatsal açıklamaları. 

Rekreasyon Yönetimi 

Rekreasyonun tanımı, rekreasyonel sporların anlamı ve felsefesi ile yönetimi konusunda genel bilgilerin verilmesi. 

 

UYGULAMALI ORTAK SEÇMELİ DERS IV (1 1) 1,5 

Uygulamalı Ortak Seçmeli Ders I-II-III grubunda seçtiği dersin dışında bir seçilecektir. 

Modern Danslar II 

Modern danslarda temel teknikler, sahnede müzik ve hareket uyumunun gösteriye yönelik düzenleme tekniklerinin öğretimi. 

Klasik Danslar II 

Klasik dansların temel teknikleri müzik ve hareket uyumunun gösteriye yönelik düzenleme tekniklerinin öğretimi. 

Halk Dansları II  

Değişik yörelere ait halk dansların temel teknikleri, hareket uyumunun gösteriye yönelik düzenleme tekniklerin öğretimi. 

Salon Dansları II 

Salon danslarının temel teknikleri, gösteriye yönelik düzenlemelerin öğretimi.. 

Step Aerobik II 

Step aerobik dansların temel teknikleri, gösteriye yönelik düzenlemelerin öğretimi. 

Sahne Düzenlenmesi II 

Halk veya modern dansların sahnede müzik ve hareket uyumunun gösteriye yönelik düzenleme tekniklerinin öğretimi. 

Hareket Eğitimi ve Drama II 

Temel hareket  kalıplarını ritm ve müzikle birleştirilerek dramatizasyon şeklinde hareketlerle ifadelendirilmesinin öğretimi. 



Basketbol II 

Tanımı, Tarihçesi, Temel Teknik ve Taktik Beceriler, Öğretim yöntemleri ve teknikleri. 

Voleybol II 

Temel Teknik ve Taktik Beceriler, Öğretim yöntemleri ve teknikleri. 

Hentbol II 

Temel Teknik ve Taktik Beceriler, Öğretim yöntemleri ve teknikleri. 

Futbol II  

Temel Teknik ve Taktik Beceriler, Öğretim yöntemleri ve teknikleri. 

Korfbol II 

Temel Teknik ve Taktik Beceriler, Öğretim yöntemleri ve teknikleri. 

Yüzme II 

Temel Teknik ve Taktik Beceriler, Öğretim yöntemleri ve teknikleri. 

Badminton II 

Temel Teknik ve Taktik Beceriler, Öğretim yöntemleri ve teknikleri. 

Tenis II 

Temel Teknik ve Taktik Beceriler, Öğretim yöntemleri ve teknikleri. 

Kampçılık ve Traking II 

Temel Teknik ve Taktik Beceriler, Öğretim yöntemleri ve teknikleri. 

Dalma II 

Temel Teknik ve Taktik Beceriler, Öğretim yöntemleri ve teknikleri. 

Tekvando II 

Temel Teknik ve Taktik Beceriler, Öğretim yöntemleri ve teknikleri. 

Güreş II 

Temel Teknik ve Taktik Beceriler, Öğretim yöntemleri ve teknikleri. 

Masa Tenisi II 

Temel Teknik ve Taktik Beceriler, Öğretim yöntemleri ve teknikleri. 

Trampolin II 

Temel Teknik ve Taktik Beceriler, Öğretim yöntemleri ve teknikleri. 

Okçuluk II 

Temel Teknik ve Taktik Beceriler, Öğretim yöntemleri ve teknikleri. 

Bisiklet II 

Temel Teknik ve Taktik Beceriler, Öğretim yöntemleri ve teknikleri. 

Judo II 

Temel Teknik ve Taktik Beceriler, Öğretim yöntemleri ve teknikleri. 

Yelken II 

Temel Teknik ve Taktik Beceriler, Öğretim yöntemleri ve teknikleri. 

Sörf II 

Temel Teknik ve Taktik Beceriler, Öğretim yöntemleri ve teknikleri. 

Kule ve Tramplen Atlama II 

Temel Teknik ve Taktik Beceriler, Öğretim yöntemleri ve teknikleri. 

Eskrim II 

Temel Teknik ve Taktik Beceriler, Öğretim yöntemleri ve teknikleri. 

Orientering II 

Temel Teknik ve Taktik Beceriler, Öğretim yöntemleri ve teknikleri. 

Kayak II 

Temel Teknik ve Taktik Beceriler, Öğretim yöntemleri ve teknikleri. 

 

 

 

 

VIII. YARIYIL 

Spor Hukuku (3 0) 3 

Türk Spor Teşkilatının, spora yönelik yasalarının incelenmesi ve uygulamaları. 

Seçmeli Ağırlıklı Spor Dalı II(3 0) 3 

Bu ders kapsamında öğrencilerin daha önce belirledikleri spor branşı ile ilgili olarak bilgi ve uygulamalarını 

detaylandırmaları ve bu alanda çeşitli uygulamalara geçebilmeleri beklenmektedir. 



Alan Çalışması (3 0 ) 3 

Türkiye’ de ve Dünyada Spor Yönetiminin farklı alanlardaki konuları belirlenerek, bu konular hakkındaki öğrencilerin 

araştırma yapma, raporlandırma, sonuçlandırma ve sunma becerilerini geliştirmek.  

Yönetim Uygulamaları (2 2) 4 

Spor yönetiminin farklı sektörlerdeki birimlere gidilerek burada yönetim uygulamalarını incelemek, bilgi edinmek ve 

uygulamalı olarak katılmak. 

Sportif Masaj Uygulaması (1 2) 2 

Masajın tarihi, tanımı ve terminolojisi. Masajın teknikleri ve genel prensipleri. Masajın etkileri ve spor masajının özellikleri. 

Klasik masaj uygulamaları: sırt, kalça, bacaklar, kollar, göğüs ve yüz masajı. 

 

SEÇMELİ TEORİK DERS VI (3 0 ) 3 

 

Rekreasyon Program ve Yönetimi 

Farklı yaş (çocuk, genç, yaşlı), cinsiyet ve durumdaki (engelli, kalıcı hastalığı olan vb.) kişilerin ihtiyaçlarına yönelik serbest 

zaman etkinliklerinin planlanması ve yönetimi. 

Spor Politikaları 

Cumhuriyet dönemi boyunca sporun uygulanmasında dönemler, planlar ve hükümet programları çerçevesinde ulusal spor 

politikalarının değerlendirilmesi. Sporun siyaset, ekonomi, eğitim,kültür ve hukuk alanları ile ilişkisi ve uluslar arası spor 

politikaları. 

Çağdaş Yönetim Yaklaşımları 

Klasik, Neo-Klasik ve Modern organizasyon teorilerinin genel olarak incelenmesi, modern, çağdaş ve güncel kavramlar, 

yaklaşımlar ve organizasyonlardaki uygulamaların incelenmesi. 

Kulüp Yönetimi ve Sorunları 

Türkiye’ de mevcut olan çeşitli spor kulüpleri (özel spor kulüpleri, belediye spor kulüpleri vb.) yönetim yapıları ve yönetim 

özelliklerinin incelenmesi ve farklı boyutlarda (para, malzeme, sporcu vb.) ortaya çıkan sorunların tespiti ve çözümü. 

Uluslararası Spor Yönetimi  

Uluslar arası alanda düzenlenen spor organizasyonlarının amaç, yapı, süreç ve iklim boyutlarının incelenmesi ve bu 

organizasyonların bağlı bulunduğu uluslar arası spor kurumlarının örgüt yapılarının araştırılması ve incelenmesi 

 

 


